fui. Et auferes malum de medio tui.

Si autem in agro repererit uir
 puellam que desponsata est. et ap
 prehenderit concubuerit cum illa: ip
 se morietur solus. Puella nichil pa
 tietur nec est rea mortis: quoniam sicut
 latro confurgit contra fratrem suum
 et occidit animam eius. ita et puell
 a perpessa est. Sola erit in agro:
 clamauit et nullus affuit qui li
 beraret eam.

Si inuenit uir puellam uirgi
 nem que non habet sponsum. et
 apprehenderit concubuerit cum illa.
 et res ad iudicium uenerit: dabit
 qui dormiuit cum ea patri puellae
 quinquaginta fideis argenti. et ha
 bebit eam uxorem. Quia humilia
 uit illam: non poterit dimittere
 illam cunctis diebus uite sue. *xxxiii*

Non accipiet homo uxorem patris
 sui: nec reuelabit operimentum eius.

Non intrabit eunuchus
 atrium uel amputans testiculos et
 absciso ueretro ecclesiam domini. *xxxvii*

Non ingredietur manzer hoc est
 de scorto natus in ecclesiam domini: usque
 ad decimam generationem. Ammo
 nites et moabites etiam post decimam
 generationem non intrabunt ecclesiam
 domini in eternum: quia noluerunt
 uobis occurrere cum pane et aqua
 in uia quando egressi estis de egypto.
 et quia conduxerunt contra te
 balaam filium beor de mesopota
 mia syrie. ut malediceret tibi. et no
 luit dominus deus tuus audire balaam.
 uertitque maledictionem eius in bene
 dictionem tuam: eo quod diligeret
 te. Non facies cum eis pacem: nec queras